

**FERGUSON SUBARU
1501 SOUTH ELM PLACE
INFRASTRUCTURE INVENTORY
BROKEN ARROW, OKLAHOMA**

Prepared By: sjb

Date: 2/17/16

Description	Units	Quantity	Unit Price	Extension
WATER				
6" PVC C900 DR18	LF	896.00	\$18.00	\$16,128.00
6" Tapping Sleeve and Valve	EA	1.00	\$4,000.00	\$4,000.00
18" Steel Casing	LF	40.00	\$60.00	\$2,400.00
6" Tee	EA	4.00	\$300.00	\$1,200.00
6" Gate Valve	EA	3.00	\$2,500.00	\$7,500.00
Valve Box	EA	3.00	\$200.00	\$600.00
Fire Hydrant	EA	2.00	\$3,500.00	\$7,000.00
6" 90 Degree Bend	EA	2.00	\$250.00	\$500.00
Total Cost of Sanitary Sewer Improvements =				\$39,328.00
SIDEWALK				
Sidewalk	LS	1.00	\$3,200.00	\$3,200.00
Total Cost of Sidewalk Improvements =				\$3,200.00
Total Cost of Improvements =				\$42,528.00